O Banco de Desenvolvimento de Minas Gerais S.A. - BDMG torna público que no dia 10/03/2023,

a autoridade competente do BDMG aprovou e homologou o descredenciamento da empresa

FLAG ENGENHARIA, AVALIAÇÕES E PERÍCIA LTDA. - ME, no âmbito do Edital BDMG-40/2018.

Belo Horizonte, 11 de março de 2023.